Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1052     Orlândia, 09 de Março de 2021 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através da Comissão

Municipal Permanente de Licitações faz público que referente a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01/2021 (CHAMADA PÚBLICA

PARA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTI DA AGRICULTURA FAMILIAR

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA O 1º SEMESTRE DE 2021), não
houve licitante presente interessado. Licitação declarada deserta.

Orlândia, 01 de Março de 2021.

CMPL – COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

PORTARIA Nº 27.989

De 9 de março de 2021.
“DESIGNA a servidora SRA. RAFAELA COSTA CARDOSO para compor a

Comissão de Avaliação de Desempenho do Grupo Ocupacional Operacional

para o exercício de 2021 a 2024, e exclui a SRA. ANGÉLICA CRISTINA
PIRONTI”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:
Art. 1º.  DESIGNA, a funcionária SRA. RAFAELA COSTA CARDOSO, RG

nº 22.729.710-6, ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermagem
N.1, para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho do Grupo

Ocupacional Operacional, e excluí a SRA. ANGÉLICA CRISTINA PIRONTI.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Orlândia, 9 de março de 2021.

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR

Prefeito Municipal

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1052     Orlândia, 09 de Março de 2021 Página 2

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/